
ZARZĄDZENIE Nr 355/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
zarządzenia Nr 355/2016 Burmistrza w Słubicach z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., 
177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 186/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 197/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 228/2016 z 
dnia 25 lipca 2016 r., 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 250/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 266/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 
r., 278/2016 z dnia 8 września 2016 r., 294/2016 z dnia 29 września 2016 r., 297/2016 z dnia 30 września 2016 r., 308/2016 
z dnia 10 października 2016 r., 311/2016 z dnia 11 października 2016 r., 327/2016 z dnia 27 października 2016 r., 329/2016 
z dnia 28 października 2016 r.,332/2016 z dnia 31 października 2016 r.,342/2016 z dnia 7 listopada 2016 r., 344/2016 z dnia 
9 listopada 2016 r.

Id: 0FBC8953-F4AF-4908-AC46-FF9E704DB8A6. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 355/2016 z dnia 25 listopada 2016 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

7 828 982,00 7 583 682,00 5 585 343,007 170 650,00 20 000,00 0,00 245 300,00245 300,00303 032,00 90 000,00 0,00 0,00 0,001 585 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 877 982,00

49 000,00

0,00 0,00

0,00

90 000,00303 032,00

0,00

0,00

7 632 682,00

49 000,00

0,00

7 219 650,00

49 000,00

0,00

5 585 343,00

0,00

0,00

1 634 307,00

49 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 167 212,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 932 912,00 5 582 343,006 886 680,00 1 304 337,00 0,00 46 232,00 0,00 0,00 0,00 234 300,00 234 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 232,00

0,00

0,000,00

49 000,00

7 216 212,00 6 981 912,00

49 000,00

0,00

6 935 680,00

49 000,00

0,00

5 582 343,00

0,00

0,00

1 353 337,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

349 656,85 349 656,85 0,00 349 656,85 0,00 0,00349 656,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

350 656,85 350 656,85

1 000,00

0,00

350 656,85

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

350 656,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

58 050,00 58 050,00 0,00 58 050,00 0,00 0,0058 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 000,00

106 050,00 106 050,00

48 000,00

0,00

106 050,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

106 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

645 577,56 645 577,56 0,00645 577,56 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00645 577,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 596 577,56

0,00

-49 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

596 577,56

0,00

-49 000,00

596 577,56

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

596 577,56

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

645 477,56

Rezerwy ogólne i celowe

645 477,56 0,00645 477,56 645 477,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-49 000,00

0,00

596 477,56 596 477,56

0,00

-49 000,00

596 477,56

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

596 477,56

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

645 477,56 645 477,56 0,00 645 477,56 0,00 0,00645 477,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49 000,00

0,00

596 477,56 596 477,56

0,00

-49 000,00

596 477,56

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-49 000,00

596 477,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

67 512 002,44 55 229 269,44 46 613 662,00 25 711 531,00 20 902 131,00 3 600 862,00 3 903 476,00 12 282 733,0012 282 733,00640 000,00325 000,00146 269,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 269,44
0,00
0,00

3 903 476,00
0,00
0,00-49 000,00

49 000,00
67 512 002,44 55 229 269,44

49 000,00
-49 000,00

46 613 662,00
49 000,00

-49 000,00

25 711 531,00
0,00
0,00

20 902 131,00
49 000,00

-49 000,00

3 600 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 282 733,00
0,00
0,00

12 282 733,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

13 364 428,26 13 342 853,26 1 723 899,92 853 412,89 870 487,03 3 757,18 11 615 196,16 21 575,0021 575,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 615 196,16
0,00
0,000,00

0,00
13 364 428,26 13 342 853,26

0,00
0,00

1 723 899,92
0,00
0,00

853 412,89
0,00
0,00

870 487,03
0,00
0,00

3 757,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 575,00
0,00
0,00

21 575,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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